
UCHWAŁA NR XL/1008/09 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 26 października 2009 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 
2009 - 2013 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 
r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/967/09 Rady Miasta Szczecin z dnia 28  września 2009 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2009 - 2013 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr XL/1008/09 
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 26 października 2009 r. 

 
W załączniku do Uchwały Nr XXXIX/967/09 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 września 
2009r. wprowadza się następujące zmiany: 
w dziale TRANSPORT I KOMUNIKACJA, etap V Obwodnicy Śródmieścia Szczecina pn.: – 
etap V – budowa ulicy od ul. Duńskiej – Krasińskiego do ul. Arkońskiej  
otrzymuje brzmienie jak niŜej: 
 

tys. zł 
Obwodnica Śródmieścia Szczecina – etap V – budowa ulicy od ul. Duńskiej – 
Krasińskiego do ul. Arkońskiej 
 Wartość 

inwestycji 
ogółem 

2009 r. 2010 r. 2011 r. 2012 r. 

Nakłady ogółem, w 
tym: 

111 836 1 500 36 000 36 000 37 782 

środki miasta  1 500 11 000 11 000 13 638 
fundusze pomocowe 
dla miasta - UE 

 
0 25 000 25 000 24 145 

 
 


